Приложение 5

к коллективному договору

муниципального общеобразовательного

 учреждения «Средняя школа № 13»

С учетом мнения

выборного органа

первичной профсоюзной

организации

Протокол № 3

от «15» апреля 2021г.

Председатель ППО

________А.Ю. Крутова

Принято на общем

собрании работников

средней школы № 13

«15» апреля 2021г.

Утверждено

Приказом директора

Средней школы № 13

от «15» апреля 2021г.

№ _______________

Директор средней

школы №13

______М.П. Потемина

Форма дополнительного соглашения

к трудовому договору с работником

муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 13»

СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ

г. Ярославль     П – № __________________

«        »                 20           г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 13»,

именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора Потеминой Марины Павловны,

действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем «Работодатель», с одной

стороны, и                                   , именуемый (ая) в дальнейшем «Педагог (работник)», с

другой стороны, договорились внести с                    изменения в условия трудового

договора. Пункты _________ изложить в следующей редакции.

Дополнить трудовой договор следующими пунктами:______________________________________

(номер и формулировка пункта)

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового

договора от «___».______.20__г. № ___, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

силу. Один экземпляр хранится у работодателя, второй – у работника.

4. Изменения к трудовому договору, определенные настоящим дополнительным соглашением

вступают в силу «___».______.20__г.

5. Обязательства сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в неизменном виде,

как это отражено в трудовом договоре № ___ от «___».______.20__г.

Адреса и реквизиты сторон:

Работодатель

Педагог (работник)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 13» (средняя

школа №13)

150002, г. Ярославль, ул. Маланова,

д. 10г.

ИНН 7605016506

________________________

(Ф.И.О.)

Адрес: ______________

Паспорт:серия _____№ ______

дата выдачи: __________

выдан:  ________________

Директор школы

_________________ М.П. Потемина

(подпись)

____________ / __________ /

(подпись)

Экземпляр соглашения получил                               __________         ________________

                                                                                             (дата)                      (подпись)